
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

INMEDIATA

INDEFINIDO

bolsadetrabajo@uqi.edu.mx

462 624 50 25   ext. 161TELÉFONO

LIC. QUETZALLI DEL CARMEN GÓMEZ HERNÁNDEZ 

CURRICULUM

	TIPO DE CONTRATACIÓN

BOLSA DE TRABAJO · EMPRESAS / INSTITUCIONES

DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

PERIODO DE CONTRATACION 

ATENCIÓN A CLIENTES, RECEPCIÓN DE PROVEEDORES, ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
	DESCRIPCIÓN DE TAREAS

	JORNADA LABORAL 8 HORASDIARIAS DE LUNES A VIERNES

PREPARATORIA, CARRERA TRUNCA O TÉCNICA

EXPERIENCIA Y CONOCIMIENTOS

TRABAJO EN EQUIPO, GUSTO POR TRATO CON PERSONAS

SEXO FEMENINO

CAPACIDADES Y HABILIDADES

	EDUCACIÓN REQUERIDA

EDAD

USO DE COMPUTADORA E IMPRESORA, OFFICE, MANEJO DE REDES 

SOCIALES

ASISTENTE

$4,800

AV HÉROES DE NACOZARI 988, QUINTA JACARANDAS

CIERRE DE CONVOCATORIA (FECHA) 13 de febrero de 2023

	QUIÉN SERÁ LA PERSONA ENCARGADA 

DIRECTAMENTE

	CORREO ELECTRÓNICO

GERENTE DE LA EMPRESA VICTOR HUGO LARA GUILLEN

20-30 AÑOS

DATOS DE LA EMPRESA

	NOMBRE DE EMPRESA :

VACANTE

FECHA:

	GIRO :

	PUESTO DISPONIBLE:

OFERTA ECONÓMICA:

DIRECCIÓN   :

ULTRA MARKETING + DISEÑO

DISEÑO, MARKETING, PUBLICIDAD

mailto:bolsadetrabajo@uqi.edu.mx
mailto:bolsadetrabajo@uqi.edu.mx
mailto:bolsadetrabajo@uqi.edu.mx
mailto:bolsadetrabajo@uqi.edu.mx
mailto:bolsadetrabajo@uqi.edu.mx
mailto:bolsadetrabajo@uqi.edu.mx
mailto:bolsadetrabajo@uqi.edu.mx
mailto:bolsadetrabajo@uqi.edu.mx

