



			FECHA:			
DATOS DE LA EMPRESA						
NO	IBRE DE EMPRESA :	ULTRA MARKETING + DISEÑO				
GIRO :		DISEÑO, MARKETING, PUBLICIDAD				
PUESTO DISPONIBLE:		ASISTENTE				
OFE	RTA ECONÓMICA:	\$4,800				
	ECCIÓN :	AV HÉROES DE NACOZARI 988, QUINTA JACARANDAS				
VACANTE						
1	EDUCACIÓN REQUERIDA	PREPARATORIA, CARRERA TR	PARATORIA, CARRERA TRUNCA O TÉCNICA			
2	SEXO	FEMENINO				
3	EDAD	20-30 AÑOS				
4	DESCRIPCIÓN DE TAREAS	ATENCIÓN A CLIENTES, RECEPCIÓN DE PROVEEDORES, ASISTENTE ADMINISTRATIVO				
5	EXPERIENCIA Y CONOCIMIENTOS	USO DE COMPUTADORA E IMPRESORA, OFFICE, MANEJO DE REDES SOCIALES				
6	CAPACIDADES Y HABILIDADES	TRABAJO EN EQUIPO, GUSTO POR TRATO CON PERSONAS				
7	TIPO DE CONTRATACIÓN	INMEDIATA				
8	PERIODO DE CONTRATACION	INDEFINIDO				
9	JORNADA LABORAL	8 HORASDIARIAS DE LUNES A	DE LUNES A VIERNES			
10	DOCUMENTACIÓN REQUERIDA	CURRICULUM	JM			
11	GERENTE DE LA EMPRESA	ICTOR HUGO LARA GUILLEN				
12	QUIÉN SERÁ LA PERSONA ENCARGADA DIRECTAMENTE	LIC. QUETZALLI DEL CARMEN GÓMEZ HERNÁNDEZ				
13	CORREO ELECTRÓNICO	bolsadetrabajo@uqi.edu.mx				
14	TELÉFONO	462 624 50 25 ext. 161				
15	CIERRE DE CONVOCATORIA (FECHA)	13 de febrero de 2023	e febrero de 2023			